

**Obiect: Lucrari de reparatie a unor spatii din
cadrul Farmaciei IMSP Institutul Mamei
si Copilului, str. Burebista 93**

**Investitor: IMSP Institutul Mamei si
Copilului**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(denumirea lucrări)

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pereti				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			62,629
						62,560
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	39,10	31,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	39,10	31,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	13,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,227
						10,557
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	39,10	4,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	39,10	5,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
3	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2			34 935,475
						6 905,475
	7122050013400	Zidar	h-om	147,6800	39,10	5 774,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	39,10	1 131,17
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	4,90	24 696,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 720,00	70,80
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,38	1 215,22
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	1,30	165,05
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	13,00	29,90
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	13,00	1 170,00
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,7800	238,00	661,65
	4100126202818	Apa	m3	1,0130	13,00	13,15
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	2,00	8,22
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			72,367
						46,920
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	39,10	39,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	39,10	7,82
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,38	18,80
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	1,30	0,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	238,00	5,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	13,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	13,00	0,07
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonoground	m2			5,667
						1,173
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,10	1,17
	24165861053030	Betonoground	kg	0,1500	29,20	4,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,29	0,11
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare	m2			61,724
						47,702

1	2	3	4	5	6	7
		manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	39,10	47,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,93	13,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,00	0,03
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,919 7,820
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	39,10	7,82
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,60	8,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,90	0,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,00	0,00
8	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			24,390 18,768
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	39,10	18,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,93	5,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	2,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	2,00	0,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,777 1,173
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,10	1,17
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,60	2,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,29	0,11
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			39,257 31,225
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,70	27,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	39,10	3,91
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,777 1,173
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,10	1,17
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,60	2,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,29	0,11
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Lavabila, rezistenta sporita la spalare, murdarie si patare de orice fel)	m2			39,577 21,505
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	39,10	21,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,80	16,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,93	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,29	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,30	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
13	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 20x40 (se exclud lant)	buc			78,740 19,550
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,10	18,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,10	1,17
	2811236306200	Grila ventilatie din PVC 20x40	buc	1,0000	58,00	58,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,38	1,19
		1.2. Tavan				
14	RpCJ35A Ksal=0,5	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la tavan, crestarea suprafetei (nasecica) Коэффициент к трудозатратам=0,500	m2			5,949 5,279
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	39,10	2,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	39,10	2,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
15	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			23,650 23,650
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	94,60	12,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,35
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betonoground	m2			5,668 1,173
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,10	1,17
	24165861053030	Betonoground	kg	0,1500	29,20	4,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,29	0,11
17	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC rezistent la umiditate, cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (grinzi, corob) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			207,664 74,681
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	39,10	74,68
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	37,30	39,36
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	21,55	19,90
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	16,60	36,70
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	9,40	22,20
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	8,50	6,47
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,50	2,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,60	2,25
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,94	1,56
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,13	2,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,09
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			73,852 59,823
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	39,10	59,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,93	13,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	2,00	0,04
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor tip Supraton	m2			3,912 1,173
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,10	1,17
	24165861053031	Amorsa-grund tip Supraton	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,29	0,11
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			39,257 31,225
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,70	27,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	39,10	3,91
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor tip Supraton	m2			3,912 1,173
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,10	1,17
	24165861053031	Amorsa-grund tip Supraton	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,29	0,11
22	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			47,581 25,415
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	39,10	25,42
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	67,00	16,21
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1010	19,30	1,95
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	22,90	2,29
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,93	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,29	1,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,30	0,06
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	5,80	0,41
		1.3. Glafuri, rigle, coloane				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite	m2			11,227 10,557
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	39,10	4,69

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	39,10	5,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
24	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			95,423 58,103
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	39,10	58,10
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	29,20	8,76
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,93	28,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
25	CK26D	Montarea coltar din aluminiu la muchii (se exclud suruburi)	m			16,525 8,905
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	94,60	8,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	39,10	0,39
	27431235490277	Coltar din aluminiu	m	1,0000	7,60	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa	m2			3,778 1,173
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,10	1,17
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,60	2,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,29	0,11
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			39,257 31,225
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,70	27,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	39,10	3,91
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa	m2			3,778 1,173
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,10	1,17
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,60	2,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,29	0,11
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Lavabila, rezistenta sporita la spalare, murdarie si patare de orice fel)	m2			39,577 21,505
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	39,10	21,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,80	16,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,93	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,29	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,30	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		1.4. Pardoseli				
30	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			52,893 52,143
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	39,10	15,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	2,00	0,10
31	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			20,785 20,055
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	94,60	14,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	39,10	5,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	2,00	0,08
32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			68,652 27,370
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	39,10	23,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	39,10	3,91
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,94

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	238,00	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	13,00	0,16
33	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: variabile Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			497,364 46,138
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	39,10	46,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	408,10	424,55
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,92	13,86
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	21,55	10,01
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,13	2,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	13,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	2,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	2,00	0,03
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	2,00	0,13
34	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m			50,549 19,550
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	39,10	15,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	39,10	3,91
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,60	27,42
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,92	1,07
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,13	0,82
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	9,40	0,99
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	2,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	2,00	0,00
		1.5. Timplarie				
35	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			39,732 39,732
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,60	19,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,87
36	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			3,827 3,784
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	94,60	1,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	94,60	1,89
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	16,60	0,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	13,90	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	2,00	0,01
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	2,00	0,01
37	CK57G	Instalarea ferestrelor din PVC 5 camere clasa A sticla 4-16-4 LOW-E: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (inclusiv plasa moschit)	m2			2 373,053 57,223
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4635	39,10	57,22
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil din PVC 5 camere clasa A sticla 4-16-4 LOW-E: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (inclusiv plasa moschit)	m2	1,0000	2 263,00	2 263,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,85	5,53
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,2100	4,90	10,83
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,2400	5,80	12,99
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,8500	5,80	4,93
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	94,00	17,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	2,00	0,06
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	2,00	0,33
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	2,00	0,21
38	CK26B	Glafuri din aluminiu montate la ferestre la 150	m			163,940 33,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	39,10	3,13
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre la 150	m	1,0000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,13	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
39	CK26C	Pervazuri din mase plastice montate la	m			345,759

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre lat 300				7,959
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	94,60	7,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	39,10	0,39
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre lat 300	m	1,0000	337,00	337,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,13	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
40	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (cu captusire termica , calitatea superioara)	m2			3 817,583 414,915
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	94,60	353,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	39,10	17,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,60	17,97
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	94,60	25,54
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel cu captusire termica	m2	1,0000	3 370,00	3 370,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	4,18	1,13
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	29,20	3,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	2,38	3,24
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	238,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,29	1,14
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	16,60	12,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	490,00	9,80
41	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			852,584 182,086
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	39,10	2,35
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	670,00	670,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	16,60	0,50
42	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc			578,373 88,041
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	94,60	86,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	39,10	1,96
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	490,00	490,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	16,60	0,33
43	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (lacata cilindru)	buc			722,840 232,060
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	39,10	3,13
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	94,60	228,93
	2863146310237	Broasca Yalle- lacata cilindru	buc	1,0000	490,00	490,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,13	0,78
44	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2			68,789 49,266
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	39,10	49,27
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2400	67,00	16,08
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,1000	19,30	1,93
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	22,90	0,46
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	2,29	0,69
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	1,30	0,08
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	5,80	0,29
45	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			76,452 67,606
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	39,10	43,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	5,80	0,17
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	67,00	8,04
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	22,90	0,34
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,30	0,04
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,29	0,23
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		1.6. Lucrari sanitare				
46	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorii	buc			89,870 89,870

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,60	89,87
47	RpSD03A	Demontarea unei baterii stativ, avind diametru de 1/2"	buc			80,410
						80,410
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	94,60	80,41
48	RpIB11D	Demontarea calorifer	buc			99,330
						99,330
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0500	94,60	99,33
49	RpIB10D	Montarea radiatoarelor , din aluminiu 500 (existente) Material marunt (fuior cinepa, vopsea miniu, etc)=1,010	buc			185,845
						49,192
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5200	94,60	49,19
	28221157100001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate- fara cost EXISTENT	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875276305103	Consola de incastrare	buc	3,0000	13,00	39,39
	2721204110010	Reducie	buc	3,0000	13,00	39,39
	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	1,0000	9,40	9,49
	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	1,0000	24,70	24,95
	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	4,0000	5,80	23,43
50	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			88,310
						37,840
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=32	m	1,0300	49,00	50,47
51	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			26,036
						19,866
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	94,60	19,87
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) d=32	buc	1,0000	5,80	5,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	13,00	0,26
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	8,50	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	2,00	0,04
52	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			83,675
						37,840
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,60	37,84
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	1,0300	44,50	45,84
53	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			27,918
						18,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2875274204000	Bratara fixe	buc	1,0000	5,80	5,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	21,55	1,08
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,49	0,49
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crest 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,13	0,13
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,30	1,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	2,00	0,20
54	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			22,284
						17,028
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
	28752741101022	Piesa de racordare (fiting) d=25	buc	1,0000	4,90	4,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	13,00	0,26
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	8,50	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	2,00	0,04
		1.7. Lucrari de constructie electricitate				
55	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			5,865
						5,865
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	39,10	0,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	39,10	5,08
56	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			6,753
						5,865

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	39,10	2,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	39,10	3,13
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,93	0,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	238,00	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	13,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	13,00	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
57	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			14,190
						14,190
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	94,60	14,19
58	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			15,495
						11,730
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	39,10	11,73
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,93	3,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	238,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	13,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		1.8. Evacuare deseuri				
59	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			139,978
						139,978
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	39,10	139,98
60	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			17,595
						17,595
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	39,10	17,59
61	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			55,713
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	490,00	55,71
		2. Lucrari de montare				
62	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			20,812
						20,812
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
63	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			5,676
						5,676
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	94,60	5,68
64	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc			79,464
						79,464
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8400	94,60	79,46
65	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			581,856
						90,712
	1	Muncitor	h-om	2,3200	39,10	90,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	29,20	4,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	29,20	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	58,00	1,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	31 900,00	478,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,10	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	2,00	1,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,10	0,01
66	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			44,376
						43,792
	1	Muncitor	h-om	1,1200	39,10	43,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,20	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
67	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune	100 m			276,700
						263,533

1	2	3	4	5	6	7
		sumara pina la 6 mm2				
	1	Muncitor	h-om	6,7400	39,10	263,53
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	4 900,00	3,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,16
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	13,00	4,03
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,30	1,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,13	1,59
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	13,00	2,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,10	0,00
68		Cablu din cupru V V G ng (A) LS-0,66 sec. 3 x 1,5 mm2	m			20,250 0,000
	01	Cablu din cupru V V G ng (A) LS-0,66 sec. 3 x 1,5 mm2	m	1,0000	20,25	20,25
69	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			324,210 307,327
	1	Muncitor	h-om	7,8600	39,10	307,33
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	4 900,00	4,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,16
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	13,00	4,03
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,30	1,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,13	1,59
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	13,00	4,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,10	0,00
70		Cablu din cupru V V G ng (A) LS-0,66 sec. 3 x 2,5 mm2	m			33,750 0,000
	02	Cablu din cupru V V G ng (A) LS-0,66 sec. 3 x 2,5 mm2	m	1,0000	33,75	33,75
71	08-02-409-1 Ksal=0,5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 16 mm, inclusiv costul tevii/Tub tehnic de protectie tip gofrat PVC d=16mm Коэффициент к трудозатратам=0,500	100 m			1 245,223 465,290
	1	Muncitor	h-om	23,8000	39,10	465,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 900,00	88,62
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	29,20	28,03
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,38	31,89
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,90	65,66
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	58,00	11,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	13,00	13,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,30	8,71
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,13	2,34
	03	Tub tehnic de protectie tip gofrat PVC d=16mm	m	100,0000	4,90	490,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	13,00	23,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,10	0,01
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,10	1,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	2,00	5,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	2,00	9,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,10	0,01
72	08-02-409-1 Ksal=0,5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii/Tub tehnic de protectie tip gofrat PVC d=20mm Коэффициент к трудозатратам=0,500	100 m			1 328,407 465,290
	1	Muncitor	h-om	23,8000	39,10	465,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 900,00	81,80

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	29,20	28,03
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,38	31,89
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,90	65,66
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	58,00	11,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	13,00	13,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,30	8,71
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,13	2,34
	04	Tub tehnic de protectie tip gofrat PVC d=20mm	m	100,0000	5,80	580,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	13,00	23,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,10	0,01
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,10	1,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	2,00	5,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	2,00	9,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,10	0,01
73	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele , inclusiv costul corpului de iluminat/ Plafoniera LED tip LPO 2x36 cu bec LED, IP65 sau analog	100 buc			33 225,380 3 651,940
	1	Muncitor	h-om	93,4000	39,10	3 651,94
	05	Plafoniera LED tip LPO 2x36 cu bec LED, IP65 sau analog	buc	100,0000	292,00	29 200,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	29 200,00	87,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	49,00	199,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	13,00	26,52
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,01	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	13,00	4,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,10	0,08
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	0,10	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	2,00	51,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,10	0,08
74	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator cu 2 clape	buc			93,350 28,380
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	94,60	28,38
	1111000100020	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	58,00	58,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,80	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,93	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,80	1,16
75	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator cu 1 clapa	buc			84,350 28,380
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	94,60	28,38
	11110001000208	Intrerupator cu 1 clapa	buc	1,0000	49,00	49,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,80	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,93	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,80	1,16
76	RpEE17A	Montarea prizelor - priza bipolar simpla cu C.P.- simbol 0230 incorporata inclusiv rama de 2-4 locuri	buc			97,687 41,624
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	94,60	41,62
	2746167335101	Priza bipolar	buc	1,0000	49,00	49,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,80	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,93	0,10
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,80	1,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,30	0,01
77	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 16x25 mm	m			42,394 28,380
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)- avind dimensiunile 16x25 mm	m	1,0300	13,00	13,39
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,49	0,49

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,13	0,13
		3. Costul utilajului				
78		Panou de distributie cu lacat, pentru 18 module SPn-P-18 IP41	buc			580,000 0,000
	06	Panou de distributie cu lacat, pentru 18 module SPn-P-18 IP41	buc	1,0000	580,00	580,00
79		Intrerupator de sarcina IP20, Inom-32A,3P,BH-32	buc			94,000 0,000
	07	Intrerupator de sarcina IP20, Inom-32A,3P,BH-32	buc	1,0000	94,00	94,00
80		Intrerupator automat de curent diferential AVDT-32/C16A/10mA	buc			490,000 0,000
	08	Intrerupator automat de curent diferential AVDT-32/C16A/10mA	buc	1,0000	490,00	490,00
81		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A	buc			85,000 0,000
	09	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A	buc	1,0000	85,00	85,00
82		Intrerupator automat BA47-29/1P/C25A	buc			130,000 0,000
	10	Intrerupator automat BA47-29/1P/C25A	buc	1,0000	130,00	130,00
83		Intrerupator automat BA47-29/1P/C16A	buc			94,000 0,000
	11	Intrerupator automat BA47-29/1P/C16A	buc	1,0000	94,00	94,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.